

Årsredovisning

för

Direkten Sundbyberg AB

559146-6114

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

George Zaito, Styrelseledamot
2024-06-20

Styrelsen för Direkten Sundbyberg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget bedriver livsmedel-, tobaks- och spelbutik.

Allmänt om verksamheten

Bolaget är dotterbolag till Zaito Holding AB 559195-3665.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget erhåller ett bidrag för elstöd på 30 754 kr under året. Bolagets omsättning har ökat med 39% jämfört mot föregående år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	7 902	4 860	5 455	5 887
Resultat efter finansiella poster	230	-70	-93	-200
Soliditet (%)	22,0	6,5	4,8	4,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	72 789	-69 830	52 959
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-69 830	69 830	0
Årets resultat			230 177	230 177
Belopp vid årets utgång	50 000	2 959	230 177	283 136

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 675 000 (675 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 959
årets vinst	230 177
	233 136
disponeras så att	
Återbetalning aktieägartillskott	230 000
i ny räkning överföres	3 136
	233 136

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 902 041	4 860 027
Övriga rörelseintäkter		42 147	13 338
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 944 188	4 873 365
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-5 391 463	-3 184 405
Övriga externa kostnader		-1 660 893	-1 237 517
Personalkostnader	2	-596 501	-429 373
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-64 617	-87 149
Summa rörelsekostnader		-7 713 474	-4 938 444
Rörelseresultat		230 714	-65 079
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-537	-4 751
Summa finansiella poster		-537	-4 751
Resultat efter finansiella poster		230 177	-69 830
Resultat före skatt		230 177	-69 830
Årets resultat		230 177	-69 830

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	3	0	49 965
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	0	14 652
Summa materiella anläggningstillgångar		0	64 617

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar	5	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	64 617

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror		591 037	369 252
Summa varulager		591 037	369 252

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		141 308	60 854
Fordringar hos koncernföretag		100 000	0
Övriga fordringar		117 749	104 324
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		79 697	68 465
Summa kortfristiga fordringar		438 753	233 643

Kassa och bank

Kassa och bank		255 423	141 231
Summa kassa och bank		255 423	141 231
Summa omsättningstillgångar		1 285 214	744 126

SUMMA TILLGÅNGAR

1 285 214

808 743

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (500 aktier)		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 959	72 788
Årets resultat		230 177	-69 830
Summa fritt eget kapital		233 135	2 959
Summa eget kapital		283 135	52 959
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		95 625	108 125
Övriga skulder		94 375	109 375
Summa långfristiga skulder		190 000	217 500
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		601 760	402 922
Övriga skulder		141 519	97 562
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		68 799	37 800
Summa kortfristiga skulder		812 078	538 285
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 285 214	808 743

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 20%

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	336 852	336 852
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	336 852	336 852
Ingående avskrivningar	-286 887	-219 516
Årets avskrivningar	-49 965	-67 371
Utgående ackumulerade avskrivningar	-336 852	-286 887
Utgående redovisat värde	0	49 965

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	98 890	98 890
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	98 890	98 890
Ingående avskrivningar	-84 238	-64 460
Årets avskrivningar	-14 652	-19 778
Utgående ackumulerade avskrivningar	-98 890	-84 238
Utgående redovisat värde	0	14 652

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	10 000
Tillkommande fordringar	0	-10 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Stockholm 2024-06-20

George Zaito
George Zaito

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-20

Niklas Makal
Niklas Makal
Auktoriserad revisor
